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§ 22 

Tillgänglighetsanpassning vid uthyrning av skolans 
idrottslokaler och idrottsföreningarnas möjlighet till lån av 
utrustning i skolan lokaler 
 

- Skrivelse från Kadir Kasirga (S) och Tina Kratz (V) 
 

Beslut 

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på skrivelsen. 
 
Ärendet 

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 26 

maj 2021, dnr 1.5.1-2158/2021. 

 

Kadir Kasirga (S) och Tina Kratz (V) har till 

utbildningsnämnden inkommit med en skrivelse. I skrivelsen 

ställs två frågor, dels hur utbildningsförvaltningen tillsammans 

med idrottsförvaltningen kan lösa att föreningar som hyr tid i 

skolidrottslokaler även får tillgång till utrustningen där, dels hur 

utbildningsförvaltningen säkerställer tillgängligheten till 

idrottslokalerna för de föreningar som hyr in sig.  

 

Det är sedan tidigare beslutat i utbildningsnämnden att det ska 

vara möjligt att låna större utrustning som finns i 

skolidrottssalarnas förråd. När det gäller tillgängligheten driver 

utbildnings-förvaltningen det så kallade ”HIN-projektet” som 

syftar till att avhjälpa enkelt avhjälpta hinder till publika lokaler. 

Utöver de åtgärder som ingår i HIN-projektet har 

utbildningsnämnden beslutat att även åtgärda två ytterligare 

tillgänglighetsproblem som inte faller under kategorin ”enkelt 

avhjälpta hinder”. Detta är hissar och RWC (rullstolsWC). 

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden 

godkänner tjänsteutlåtandet som svar på skrivelsen. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning 

i samverkan grundskoleavdelningen och gymnasieavdelningen. 

 

Ärendet har behandlats i samverkan med de fackliga 

organisationerna den 8 juni 2021. Ärendet har också att 

behandlats vid funktionshinderrådets sammanträde den 9 juni 

2021. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar att 

godkänna förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

skrivelsen. 
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Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta. 


